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İSTANBUL İLİ 12+ YAŞ UZUN KULVAR BARAJ GEÇME YARIŞLARI 29 KASIM-1 ARALIK 2024)
İSTANBUL, 29.11. - 1.12.2024

2 - 1.GÜN AKŞAM SEANSI 29.11.2024

Yarış 9 Bayanlar, 4 x 100m Serbest Açık
29.11.2024 Sonuçlar
Puanlar: 

Sıra Zaman Derece

Yarış 10 Erkekler, 4 x 100m Serbest Açık
29.11.2024 Sonuçlar
Puanlar: 

Sıra Zaman Derece

1. Fenerbahçe Spor Kulübü Fenerbahçe Spor Kulübü 3:49.04
Umut Aras, ÖZKAN 28.00 58.05 Eymen Batu, ÖZCAN 0.00 27.13 57.01
Emir Bartu, ÖZCAN 0.00 26.52 55.81 Mehmet Ozan, ÇAĞLI 0.00 27.72 58.17

2. Istanbul Teknik Üniversitesi Spor Kulübü Istanbul Teknik Üniversitesi Spor Kulübü 4:06.26
Çağan Yiğit, BOZACI 29.67 1:01.95 Hüseyin Efe, MÜDÜROĞLU 0.00 30.23 1:03.21
Metin Mert, CETEMEN 0.00 29.00 1:01.89 Mehmet Efe, KARADENİZ 0.00 27.66 59.21

Yarış 11 Bayanlar, 50m Sırtüstü 12 yaş ve büyükler
29.11.2024 Sonuçlar
Puanlar: 

Sıra YB Zaman Derece

1. Tuana, BİÇER 09 Dragos Spor Kulübü 31.71
2. Eda, HACIOĞLU 11 Enka Spor Kulübü 32.78
3. Elif Sude, KAYA 10 Bahçelievler Belediye Spor Kulübü 33.09
4. Duru, COŞKUN 11 Galatasaray Spor Kulübü 33.49
5. Zeren, KOÇ 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 33.59
6. Ikranur, AKSOY 09 Kınalıada Su Sporları Kulübü 33.64
7. Selin, DÜNDAR 10 Ted Çorlu Koleji Spor Kulübü 33.84
8. Ela, YENER 10 Galatasaray Spor Kulübü 33.87
9. Ipek, UZGÖREN 11 Ibb Spor Kulübü 34.00

10. Nazire Selin, SEZGİN 10 Burak Sezgin Yüzme Spor Kulübü 34.43
11. Yağmur, GÜNDÜZ 11 Ibb Spor Kulübü 34.75
12. Talya Su, DURMAZ 10 Anabilim Spor Kulübü 34.77

Elif, AYMAN 09 Çorlu Belediyesi Gençlik Ve Spor Kulübü 34.77
14. Ipek Arzum, KARABÜRK 10 Okyanus Koleji Spor Kulübü 34.88
15. Mihriban Su, ŞENGÜL 12 Heybeliada Su Sporları Kulübü Spor Derneği35.03
16. Nisa, GÜRBÜZ 11 Enka Spor Kulübü 35.64
17. Özgü, KAYA 10 Anabilim Spor Kulübü 35.67
18. Ece, DİNÇ 11 Anabilim Spor Kulübü 35.74
19. Azra, GÜLBAHAR 11 Enka Spor Kulübü 36.31
20. Belinay, ZENGİ 09 Istanbul Teknik Üniversitesi Spor Kulübü 36.36
21. Zeynep, EFE 09 Enka Spor Kulübü 36.42

Dilara, YEŞİL 10 Galatasaray Spor Kulübü 36.42
23. Belinay Ahsen, AKIN 09 Burak Sezgin Yüzme Spor Kulübü 36.54
24. Beril Ece, SARIKAYA 10 Anabilim Spor Kulübü 36.98

Ecrin Duru, AYANOĞLU 09 Eyüpsultan Belediyesi Spor Kulübü 36.98
26. Gökçe, AKDENİZ 09 Istanbul Teknik Üniversitesi Spor Kulübü 37.31
27. Hafsa Idil, ZENGİN 10 Bahçelievler Belediye Spor Kulübü 37.56
28. Alya, KURAP 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 37.81
29. Ela, BEKTAŞ 11 Enka Spor Kulübü 38.02
30. Güneş, TEKER 09 Burhan Felek Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği38.03
31. Zeynep, ONUK 09 Çorlu Belediyesi Gençlik Ve Spor Kulübü 38.19
32. Defnenaz, TURAN 09 Galatasaray Spor Kulübü 38.33
33. Aylin, YILDIRIR 12 Beylikdüzü Yüzme Spor Kulübü 38.64
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İSTANBUL İLİ 12+ YAŞ UZUN KULVAR BARAJ GEÇME YARIŞLARI 29 KASIM-1 ARALIK 2024)
İSTANBUL, 29.11. - 1.12.2024

Yarış 11, Bayanlar, 50m Sırtüstü, 12 yaş ve büyükler

Sıra YB Zaman Derece

34. Melis Defne, DURUSOY 10 Burak Sezgin Yüzme Spor Kulübü 38.81
35. Zülal, ALİÇ 11 Enka Spor Kulübü 38.91
36. Berin, BİRİCİK 10 Galatasaray Spor Kulübü 38.93
37. Ela, EKİNCİ 12 Anabilim Spor Kulübü 39.60
38. Naz, AKSOY 11 Dragos Spor Kulübü 39.92
39. Nil Yaprak, ERYAŞAR 12 Galatasaray Spor Kulübü 41.58
40. Ecrin Duru, DEMİRCİ 09 Istanbul Teknik Üniversitesi Spor Kulübü 43.53
41. Azra, ARGUN 12 Galatasaray Spor Kulübü 43.87
42. Benay, BERRAK 12 Galatasaray Spor Kulübü 44.61
43. Minel, ATAYAN 11 Avrupa Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 44.68
44. Ela, AYDEMİR 12 0 45.09
45. Ecrin Duru, ODABAŞ 11 Avrupa Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 45.93
46. Seda, BOLAT 10 Burhan Felek Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği48.84

Yarış 12 Erkekler, 50m Sırtüstü 12 yaş ve büyükler
29.11.2024 Sonuçlar
Puanlar: 

Sıra YB Zaman Derece

1. Demir, ÖZSÖKMEN 09 Burak Sezgin Yüzme Spor Kulübü 28.55
2. Enes, UZUN 10 Üsküdar Belediyesi Spor Kulübü 30.72
3. Akif Talha, YILMAZ 09 Bahçelievler Belediye Spor Kulübü 31.13
4. Kerem, ÖZDEN 09 Enka Spor Kulübü 31.37
5. Doruk, ÖZTÜRK 09 Galatasaray Spor Kulübü 31.57
6. Baran, BÜYÜKÖZKAN 09 Bahçelievler Belediye Spor Kulübü 31.63
7. Serhat, GÖLGE 11 Burak Sezgin Yüzme Spor Kulübü 31.83

Berk, KARABACAK 07 Ferdi 31.83
9. Can, AKMAN 11 Itü Geliştirme Vakfı Okulları Spor Kulübü 31.85

10. Metin Mert, CETEMEN 07 Istanbul Teknik Üniversitesi Spor Kulübü 31.87
11. Eren, ÖZDEN 11 Enka Spor Kulübü 31.96
12. Kaan, TANSU 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 31.97
13. Ege Burak, GAZEROĞLU 11 Galatasaray Spor Kulübü 32.24
14. Uras, KAHRAMAN 11 Ted Çorlu Koleji Spor Kulübü 32.49
15. Kerem, SÜRMELİ 10 Galatasaray Spor Kulübü 32.71
16. Mert, VAPURCU 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 32.77
17. Arda, ERBİL 10 Galatasaray Spor Kulübü 32.93
18. Yaşar Utku, EDİZASLAN 09 Dragos Spor Kulübü 32.94
19. Orhan Ege, GÖGEN 09 Dragos Spor Kulübü 33.06
20. Efe, UÇAR 09 Istanbul Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü 33.09
21. Rüzgar, MURATOĞULLARI 10 Galatasaray Spor Kulübü 33.23
22. Talha Eyyüp, CANİK 08 Istanbul Teknik Üniversitesi Spor Kulübü 33.32
23. Ali Erse, DURALİ 10 Enka Spor Kulübü 33.42
24. Alp Eren, AYDEMİR 09 Burak Sezgin Yüzme Spor Kulübü 33.44
25. Efe, ÖZER 09 Ferdi 33.53
26. Tuna, BALİ 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 33.76
27. Onur, SONKAYA 10 Istanbul Teknik Üniversitesi Spor Kulübü 34.49
28. Yağız Deniz, YEŞİL 11 Galatasaray Spor Kulübü 34.52
29. Ege, YÜKSEL 10 Beylikdüzü Yüzme Spor Kulübü 34.82
30. Ömer, TURGUT 10 Enka Spor Kulübü 34.86
31. Mert, GÖNEN 06 Istanbul Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü 35.02
32. Ibrahim Yiğit, KAYABAŞ 10 Bahçelievler Belediye Spor Kulübü 35.04
33. Mehmet Emin, GÖKÇE 11 Burak Sezgin Yüzme Spor Kulübü 35.59
34. Ali Ulaş, AKKOYUN 11 Enka Spor Kulübü 35.61
35. Eymen, KIRCALI 12 Beylikdüzü Yüzme Spor Kulübü 35.91
36. Onur Gökhan, KİP 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 35.97
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İSTANBUL İLİ 12+ YAŞ UZUN KULVAR BARAJ GEÇME YARIŞLARI 29 KASIM-1 ARALIK 2024)
İSTANBUL, 29.11. - 1.12.2024

Yarış 12, Erkekler, 50m Sırtüstü, 12 yaş ve büyükler

Sıra YB Zaman Derece

37. Kerem, HAZANGİL 11 Galatasaray Spor Kulübü 36.52
38. Deniz, ÇORBACIOĞLU 08 Istanbul Teknik Üniversitesi Spor Kulübü 36.99
39. Emir Furkan, AGUR 12 Beylikdüzü Yüzme Spor Kulübü 37.54
40. Sercan, PEHLİVAN 11 Enka Spor Kulübü 37.57
41. Alp, AÇIKGÖZ 11 Enka Spor Kulübü 38.07
42. Muhammed Yusuf, TEK 12 Beylikdüzü Yüzme Spor Kulübü 38.34
43. Talha Yiğit, SEVİM 09 Burak Sezgin Yüzme Spor Kulübü 40.06
44. Kayra Toprak, KARAKÖÇEK 12 Galatasaray Spor Kulübü 40.40
45. Musa Kağan, IMANCI 12 Bahçeşehir Avrupa Gelişim Spor Kulübü 40.68
46. Bera Berk, AYDOĞDU 12 Eyüpsultan Belediyesi Spor Kulübü 41.38
47. Kerem, TÜZÜNTÜRK 12 Ferdi 42.67
48. Taylan Umut, DEMİRER 12 Avrupa Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 42.84
49. Kuzey, INANLI 12 Galatasaray Spor Kulübü 43.85
50. Mustafa, SARIKAYA 12 Eyüpsultan Belediyesi Spor Kulübü 46.24
51. Burak, USTA 12 Galatasaray Spor Kulübü 49.23

disk. Mehmet Yalçın, VERGİLİ 10 Bahçelievler Belediye Spor Kulübü
SW 4.4 - Yüzücü çıkış sinyalinden önce hareketsizliğini bozduğundan (veya çıkış yaptığından) DQ (Zaman: 15:28)

Yarış 13 Bayanlar, 400m Serbest 12 yaş ve büyükler
29.11.2024 Sonuçlar
Puanlar: 

Sıra YB ZamanDerece 100m 200m 300m 400m

1. Iclal, SARIER 10 Ileri Nesil Spor Kulübü 4:39.16 1:05.85 1:10.21 1:11.95 1:11.15
50m: 31.62 31.62 150m: 1:40.87 35.02 250m: 2:51.90 35.84 350m: 4:04.03 36.02

100m: 1:05.85 34.23 200m: 2:16.06 35.19 300m: 3:28.01 36.11 400m: 4:39.16 35.13

2. Hatice Eylül, ETEN 09 Enka Spor Kulübü 4:40.73 1:05.76 1:12.00 1:12.98 1:09.99
50m: 150m: 1:41.00 35.24 250m: 2:53.42 35.66 350m: 4:06.07 35.33

100m: 1:05.76 200m: 2:17.76 36.76 300m: 3:30.74 37.32 400m: 4:40.73 34.66

3. Ceyda, KEMENT 11 Enka Spor Kulübü 4:45.01 1:06.81 1:13.18 1:13.60 1:11.42
50m: 32.02 32.02 150m: 1:43.46 36.65 250m: 2:57.14 37.15 350m: 4:10.27 36.68

100m: 1:06.81 34.79 200m: 2:19.99 36.53 300m: 3:33.59 36.45 400m: 4:45.01 34.74

4. Ada, KOCACAN 11 Galatasaray Spor Kulübü 4:48.97 1:08.31 1:13.90 1:15.07 1:11.69
50m: 32.22 32.22 150m: 1:44.95 36.64 250m: 2:59.71 37.50 350m: 4:13.81 36.53

100m: 1:08.31 36.09 200m: 2:22.21 37.26 300m: 3:37.28 37.57 400m: 4:48.97 35.16

5. Nehir, SEKBAN 11 Ileri Nesil Spor Kulübü 4:49.01 1:08.67 1:13.70 1:14.42 1:12.22
50m: 33.22 33.22 150m: 1:45.68 37.01 250m: 2:59.59 37.22 350m: 4:14.36 37.57

100m: 1:08.67 35.45 200m: 2:22.37 36.69 300m: 3:36.79 37.20 400m: 4:49.01 34.65

6. Ada, CEREN 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:49.51 1:08.23 1:14.15 1:14.89 1:12.24
50m: 32.60 32.60 150m: 1:45.28 37.05 250m: 2:59.73 37.35 350m: 4:14.29 37.02

100m: 1:08.23 35.63 200m: 2:22.38 37.10 300m: 3:37.27 37.54 400m: 4:49.51 35.22

7. Ela, YENER 10 Galatasaray Spor Kulübü 4:50.20 1:08.00 1:14.06 1:14.71 1:13.43
50m: 32.06 32.06 150m: 1:44.72 36.72 250m: 2:59.07 37.01 350m: 4:13.81 37.04

100m: 1:08.00 35.94 200m: 2:22.06 37.34 300m: 3:36.77 37.70 400m: 4:50.20 36.39

8. Başak, DİNÇER 10 Galatasaray Spor Kulübü 4:51.58 1:08.24 1:14.76 1:15.35 1:13.23
50m: 32.54 32.54 150m: 1:45.36 37.12 250m: 3:00.89 37.89 350m: 4:16.36 38.01

100m: 1:08.24 35.70 200m: 2:23.00 37.64 300m: 3:38.35 37.46 400m: 4:51.58 35.22

9. ırmak, GÜNAY 11 Okyanus Koleji Spor Kulübü4:53.37 1:09.52 1:15.97 1:14.21 1:13.67
50m: 32.79 32.79 150m: 1:46.81 37.29 250m: 3:01.87 36.38 350m: 4:16.56 36.86

100m: 1:09.52 36.73 200m: 2:25.49 38.68 300m: 3:39.70 37.83 400m: 4:53.37 36.81

10. Deniz, YILMAZ 10 Burak Sezgin Yüzme Spor Kulübü4:59.23 1:08.64 1:15.55 1:17.34 1:17.70
50m: 150m: 1:46.27 37.63 250m: 3:02.69 38.50 350m: 4:21.13 39.60

100m: 1:08.64 200m: 2:24.19 37.92 300m: 3:41.53 38.84 400m: 4:59.23 38.10

11. Aslı, ÖZDÜNDAR 11 Anabilim Spor Kulübü 5:01.75 1:10.39 1:17.16 1:17.72 1:16.48
50m: 33.16 33.16 150m: 1:48.65 38.26 250m: 3:06.13 38.58 350m: 4:23.65 38.38

100m: 1:10.39 37.23 200m: 2:27.55 38.90 300m: 3:45.27 39.14 400m: 5:01.75 38.10
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Yarış 13, Bayanlar, 400m Serbest, 12 yaş ve büyükler

Sıra YB ZamanDerece 100m 200m 300m 400m

12. Ela Zümra, TUNCER 12 Galatasaray Spor Kulübü 5:02.33 1:12.19 1:17.95 1:17.79 1:14.40
50m: 33.95 33.95 150m: 1:51.25 39.06 250m: 3:09.38 39.24 350m: 4:26.15 38.22

100m: 1:12.19 38.24 200m: 2:30.14 38.89 300m: 3:47.93 38.55 400m: 5:02.33 36.18

13. Elif Deren, GÜR 12 Heybeliada Su Sporları Kulübü Spor Derneği5:02.42 1:10.74 1:17.76 1:19.12 1:14.80
50m: 33.50 33.50 150m: 1:49.76 39.02 250m: 3:08.89 40.39 350m: 4:26.38 38.76

100m: 1:10.74 37.24 200m: 2:28.50 38.74 300m: 3:47.62 38.73 400m: 5:02.42 36.04

14. Naz Derin, EZGÜ 12 Anabilim Spor Kulübü 5:04.05 1:09.01 1:16.51 1:19.07 1:19.46
50m: 33.01 33.01 150m: 1:46.48 37.47 250m: 3:04.81 39.29 350m: 4:24.71 40.12

100m: 1:09.01 36.00 200m: 2:25.52 39.04 300m: 3:44.59 39.78 400m: 5:04.05 39.34

15. Azra, GÜLBAHAR 11 Enka Spor Kulübü 5:04.45 1:11.73 1:16.51 1:18.28 1:17.93
50m: 34.46 34.46 150m: 1:49.95 38.22 250m: 3:07.12 38.88 350m: 4:25.90 39.38

100m: 1:11.73 37.27 200m: 2:28.24 38.29 300m: 3:46.52 39.40 400m: 5:04.45 38.55

16. Inci, AĞABEYOĞLU 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 5:09.70 1:10.21 1:18.54 1:21.35 1:19.60
50m: 32.84 32.84 150m: 1:48.79 38.58 250m: 3:08.45 39.70 350m: 4:30.57 40.47

100m: 1:10.21 37.37 200m: 2:28.75 39.96 300m: 3:50.10 41.65 400m: 5:09.70 39.13

17. Nisanur, GENÇ 09 Istanbul Teknik Üniversitesi Spor Kulübü5:16.01 1:10.41 1:20.70 1:23.25 1:21.65
50m: 32.89 32.89 150m: 1:50.43 40.02 250m: 3:12.59 41.48 350m: 4:35.76 41.40

100m: 1:10.41 37.52 200m: 2:31.11 40.68 300m: 3:54.36 41.77 400m: 5:16.01 40.25

18. Alya, KURAP 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 5:19.65 1:12.27 1:18.56 1:24.26 1:24.56
50m: 150m: 1:51.53 39.26 250m: 3:12.64 41.81 350m: 4:38.48 43.39

100m: 1:12.27 200m: 2:30.83 39.30 300m: 3:55.09 42.45 400m: 5:19.65 41.17

19. Talya Su, DURMAZ 10 Anabilim Spor Kulübü 5:20.58 1:15.82 1:22.73 1:21.68 1:20.35
50m: 35.81 35.81 150m: 1:57.56 41.74 250m: 3:20.03 41.48 350m: 4:41.04 40.81

100m: 1:15.82 40.01 200m: 2:38.55 40.99 300m: 4:00.23 40.20 400m: 5:20.58 39.54

20. Ela, EKİNCİ 12 Anabilim Spor Kulübü 5:21.95 1:15.90 1:22.60 1:23.47 1:19.98
50m: 35.58 35.58 150m: 1:56.28 40.38 250m: 3:19.70 41.20 350m: 4:42.50 40.53

100m: 1:15.90 40.32 200m: 2:38.50 42.22 300m: 4:01.97 42.27 400m: 5:21.95 39.45

21. Naz, AÇIKGÖZ 09 Istanbul Teknik Üniversitesi Spor Kulübü5:24.85 1:14.42 1:23.04 1:25.34 1:22.05
50m: 35.43 35.43 150m: 1:55.71 41.29 250m: 3:20.20 42.74 350m: 4:45.11 42.31

100m: 1:14.42 38.99 200m: 2:37.46 41.75 300m: 4:02.80 42.60 400m: 5:24.85 39.74

22. Güneş, TEKER 09 Burhan Felek Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği5:34.15 1:15.82 1:22.73 1:21.68 1:33.92
50m: 35.59 35.59 150m: 1:56.10 40.28 250m: 3:21.58 43.03 350m: 4:50.08 49.85

100m: 1:15.82 40.23 200m: 2:38.55 42.45 300m: 4:00.23 38.65 400m: 5:34.15 44.07

Yarış 14 Erkekler, 400m Serbest 12 yaş ve büyükler
29.11.2024 Sonuçlar
Puanlar: 

Sıra YB ZamanDerece 100m 200m 300m 400m

1. Batuhan, SÜRMELİ 06 Galatasaray Spor Kulübü 4:12.18 59.20 1:03.42 1:04.92 1:04.64
50m: 28.43 28.43 150m: 1:30.69 31.49 250m: 2:34.96 32.34 350m: 3:40.44 32.90

100m: 59.20 30.77 200m: 2:02.62 31.93 300m: 3:07.54 32.58 400m: 4:12.18 31.74

2. Kuzey, CÜCE 09 Anabilim Spor Kulübü 4:19.62 1:00.65 1:06.30 1:06.61 1:06.06
50m: 29.11 29.11 150m: 1:33.80 33.15 250m: 2:40.07 33.12 350m: 3:47.25 33.69

100m: 1:00.65 31.54 200m: 2:06.95 33.15 300m: 3:13.56 33.49 400m: 4:19.62 32.37

3. Ahmed Emin, AKBULUT 08 Burhan Felek Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği4:19.80 59.83 1:05.51 1:08.32 1:06.14
50m: 28.46 28.46 150m: 1:31.74 31.91 250m: 2:39.24 33.90 350m: 3:47.39 33.73

100m: 59.83 31.37 200m: 2:05.34 33.60 300m: 3:13.66 34.42 400m: 4:19.80 32.41

4. Derin, AYHAN 10 Anabilim Spor Kulübü 4:20.22 1:01.47 1:06.87 1:07.33 1:04.55
50m: 28.97 28.97 150m: 1:34.44 32.97 250m: 2:41.74 33.40 350m: 3:48.90 33.23

100m: 1:01.47 32.50 200m: 2:08.34 33.90 300m: 3:15.67 33.93 400m: 4:20.22 31.32

5. Efe Eymen, ZENGİ 08 Enka Spor Kulübü 4:20.28 1:01.43 1:06.36 1:07.05 1:05.44
50m: 29.11 29.11 150m: 1:34.27 32.84 250m: 2:41.04 33.25 350m: 3:48.03 33.19

100m: 1:01.43 32.32 200m: 2:07.79 33.52 300m: 3:14.84 33.80 400m: 4:20.28 32.25

6. Çağan, TÜFEKÇİ 09 Burak Sezgin Yüzme Spor Kulübü4:23.44 1:01.05 1:07.19 1:07.94 1:07.26
50m: 28.92 28.92 150m: 1:34.19 33.14 250m: 2:41.98 33.74 350m: 3:49.93 33.75

100m: 1:01.05 32.13 200m: 2:08.24 34.05 300m: 3:16.18 34.20 400m: 4:23.44 33.51

7. Ömer, TURGUT 10 Enka Spor Kulübü 4:33.24 1:03.80 1:09.70 1:11.01 1:08.73
50m: 29.97 29.97 150m: 1:38.23 34.43 250m: 2:48.78 35.28 350m: 3:59.53 35.02

100m: 1:03.80 33.83 200m: 2:13.50 35.27 300m: 3:24.51 35.73 400m: 4:33.24 33.71
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İSTANBUL İLİ 12+ YAŞ UZUN KULVAR BARAJ GEÇME YARIŞLARI 29 KASIM-1 ARALIK 2024)
İSTANBUL, 29.11. - 1.12.2024

Yarış 14, Erkekler, 400m Serbest, 12 yaş ve büyükler

Sıra YB ZamanDerece 100m 200m 300m 400m

8. Ömer Taha, AKGİRAY 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:35.64 1:04.93 1:10.21 1:10.96 1:09.54
50m: 30.82 30.82 150m: 1:39.84 34.91 250m: 2:50.71 35.57 350m: 4:01.72 35.62

100m: 1:04.93 34.11 200m: 2:15.14 35.30 300m: 3:26.10 35.39 400m: 4:35.64 33.92

9. Muhammed Taha, SÜMER11 Anabilim Spor Kulübü 4:37.01 1:06.32 1:10.23 1:11.29 1:09.17
50m: 30.90 30.90 150m: 1:40.59 34.27 250m: 2:51.71 35.16 350m: 4:02.65 34.81

100m: 1:06.32 35.42 200m: 2:16.55 35.96 300m: 3:27.84 36.13 400m: 4:37.01 34.36

10. Kağan, BENVENİSTE 11 Enka Spor Kulübü 4:39.12 1:06.49 1:11.66 1:11.84 1:09.13
50m: 31.25 31.25 150m: 1:42.26 35.77 250m: 2:54.01 35.86 350m: 4:05.87 35.88

100m: 1:06.49 35.24 200m: 2:18.15 35.89 300m: 3:29.99 35.98 400m: 4:39.12 33.25

11. Rüzgar, MURATOĞULLARI10 Galatasaray Spor Kulübü 4:40.47 1:03.56 1:12.78 1:13.71 1:10.42
50m: 30.40 30.40 150m: 1:39.55 35.99 250m: 2:53.53 37.19 350m: 4:06.49 36.44

100m: 1:03.56 33.16 200m: 2:16.34 36.79 300m: 3:30.05 36.52 400m: 4:40.47 33.98

12. Can, ÖZMEL 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:41.58 1:07.06 1:12.21 1:12.59 1:09.72
50m: 31.72 31.72 150m: 1:42.81 35.75 250m: 2:55.19 35.92 350m: 4:06.94 35.08

100m: 1:07.06 35.34 200m: 2:19.27 36.46 300m: 3:31.86 36.67 400m: 4:41.58 34.64

13. Can, BİRİNCİ 11 Enka Spor Kulübü 4:41.76 1:07.51 1:12.57 1:11.62 1:10.06
50m: 31.84 31.84 150m: 1:43.28 35.77 250m: 2:55.68 35.60 350m: 4:07.15 35.45

100m: 1:07.51 35.67 200m: 2:20.08 36.80 300m: 3:31.70 36.02 400m: 4:41.76 34.61

14. Çağan Yiğit, BOZACI 08 Istanbul Teknik Üniversitesi Spor Kulübü4:44.21 1:07.34 1:12.91 1:13.71 1:10.25
50m: 31.64 31.64 150m: 1:42.99 35.65 250m: 2:56.73 36.48 350m: 4:08.32 34.36

100m: 1:07.34 35.70 200m: 2:20.25 37.26 300m: 3:33.96 37.23 400m: 4:44.21 35.89

15. Eren, ÖZDEN 11 Enka Spor Kulübü 4:46.30 1:06.79 1:13.37 1:13.99 1:12.15
50m: 150m: 1:43.22 36.43 250m: 2:57.35 37.19 350m: 4:11.65 37.50

100m: 1:06.79 200m: 2:20.16 36.94 300m: 3:34.15 36.80 400m: 4:46.30 34.65

16. Kerem, SÜRMELİ 10 Galatasaray Spor Kulübü 4:46.95 1:06.62 1:12.93 1:15.16 1:12.24
50m: 32.11 32.11 150m: 1:43.18 36.56 250m: 2:57.42 37.87 350m: 4:12.25 37.54

100m: 1:06.62 34.51 200m: 2:19.55 36.37 300m: 3:34.71 37.29 400m: 4:46.95 34.70

17. Mert, VAPURCU 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:48.08 1:06.56 1:12.82 1:15.44 1:13.26
50m: 31.37 31.37 150m: 1:42.73 36.17 250m: 2:57.45 38.07 350m: 4:12.74 37.92

100m: 1:06.56 35.19 200m: 2:19.38 36.65 300m: 3:34.82 37.37 400m: 4:48.08 35.34

18. Serhat, GÖLGE 11 Burak Sezgin Yüzme Spor Kulübü4:55.93 1:06.03 1:17.82 1:18.47 1:13.61
50m: 29.92 29.92 150m: 1:43.65 37.62 250m: 3:02.17 38.32 350m: 4:20.50 38.18

100m: 1:06.03 36.11 200m: 2:23.85 40.20 300m: 3:42.32 40.15 400m: 4:55.93 35.43

19. Kuzey, TAŞTİMUR 10 Burak Sezgin Yüzme Spor Kulübü4:56.19 1:08.83 1:17.36 1:16.69 1:13.31
50m: 32.37 32.37 150m: 250m: 3:04.90 38.71 350m:

100m: 1:08.83 36.46 200m: 2:26.19 300m: 3:42.88 37.98 400m: 4:56.19

20. Emir Furkan, AGUR 12 Beylikdüzü Yüzme Spor Kulübü5:09.88 1:13.12 1:19.03 1:19.69 1:18.04
50m: 34.10 34.10 150m: 1:52.19 39.07 250m: 3:12.20 40.05 350m: 4:30.66 38.82

100m: 1:13.12 39.02 200m: 2:32.15 39.96 300m: 3:51.84 39.64 400m: 5:09.88 39.22

21. Can, TAHAN 10 Enka Spor Kulübü 5:11.51 1:11.61 1:19.56 1:20.60 1:19.74
50m: 33.27 33.27 150m: 1:51.35 39.74 250m: 3:11.46 40.29 350m: 4:32.07 40.30

100m: 1:11.61 38.34 200m: 2:31.17 39.82 300m: 3:51.77 40.31 400m: 5:11.51 39.44

22. Efe, ÖZER 09 Ferdi 5:14.03 1:07.44 1:20.27 1:23.80 1:22.52
50m: 31.13 31.13 150m: 1:45.77 38.33 250m: 3:08.71 41.00 350m: 4:32.42 40.91

100m: 1:07.44 36.31 200m: 2:27.71 41.94 300m: 3:51.51 42.80 400m: 5:14.03 41.61

23. Ali, KIRAN 10 Istanbul Teknik Üniversitesi Spor Kulübü5:18.86 1:14.32 1:20.30 1:24.27 1:19.97
50m: 34.11 34.11 150m: 1:54.97 40.65 250m: 3:16.85 42.23 350m: 4:39.31 40.42

100m: 1:14.32 40.21 200m: 2:34.62 39.65 300m: 3:58.89 42.04 400m: 5:18.86 39.55

24. Muhammed Yusuf, TEK 12 Beylikdüzü Yüzme Spor Kulübü5:23.29 1:18.25 1:23.10 1:22.49 1:19.45
50m: 36.46 36.46 150m: 2:00.21 41.96 250m: 3:22.19 40.84 350m: 4:44.11 40.27

100m: 1:18.25 41.79 200m: 2:41.35 41.14 300m: 4:03.84 41.65 400m: 5:23.29 39.18

25. Kayra Toprak, KARAKÖÇEK12 Galatasaray Spor Kulübü 5:27.88 1:16.87 1:24.13 1:23.74 1:23.14
50m: 35.06 35.06 150m: 1:58.23 41.36 250m: 3:22.57 41.57 350m: 4:45.85 41.11

100m: 1:16.87 41.81 200m: 2:41.00 42.77 300m: 4:04.74 42.17 400m: 5:27.88 42.03

26. Çınar Mazhar, YILDIRIM 12 Galatasaray Spor Kulübü 5:33.67 1:20.35 1:26.10 1:26.16 1:21.06
50m: 37.68 37.68 150m: 2:03.37 43.02 250m: 3:29.07 42.62 350m: 4:54.23 41.62

100m: 1:20.35 42.67 200m: 2:46.45 43.08 300m: 4:12.61 43.54 400m: 5:33.67 39.44

27. Deniz, DURNA 12 Galatasaray Spor Kulübü 6:05.85 1:24.20 1:33.48 1:34.72 1:33.45
50m: 39.25 39.25 150m: 2:11.16 46.96 250m: 3:45.64 47.96 350m: 5:19.88 47.48

100m: 1:24.20 44.95 200m: 2:57.68 46.52 300m: 4:32.40 46.76 400m: 6:05.85 45.97


